1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020

г. Нижневартовск

№ 2111

О признании утратившим силу

постановления администрации района

от 17.11.2016 № 2639 «Об утверждении

тарифа на услуги бани, оказываемые

муниципальным унитарным

предприятием «Сельское жилищно-

коммунальное хозяйство»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района

от 17.11.2016 № 2639 «Об утверждении тарифа на услуги бани, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное

хозяйство».

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

3. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости

Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела по развитию жилищно-коммунального комплекса, энергетики

http://www.nvraion.ru/

2

и строительства управления градостроительства, развития жилищно-

коммунального комплекса и энергетики администрации района

М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                                  Б.А. Саломатин